
 

 
VHF- ja VIRVE-kurssi 10. - 11.3.2012 
Turun merenkulun oppilaitos Aboa Mare, Malminkatu 5, Turku 
 
Turun ja Naantalin meripelastusyhdistykset järjestävät meri-VHF-kurssin, viralliselta 
nimeltään rannikkolaivurin radiokurssin viikonloppukurssina. Kurssin päätteeksi 
järjestetään tutkintotilaisuus. Sunnuntaina harjoitellaan myös viranomaisradioverkon 
viestiliikennettä VIRVE-puhelimilla. VIRVE-koulutukseen voivat osallistua vain 
meripelastusyhdistysten jäsenet, VHF-koulutukseen voivat osallistua kaikki 
meriradioliikenteestä kiinnostuneet. 
 
Kurssimaksu on 20 € meripelastusyhdistysten jäsenille ja muille 30 €. 
Pelkästään VIRVE-koulutukseen osallistuville kurssi on maksuton. 
 
Meri-VHF-koulutus, kouluttajana Ari Virrankoski 
lauantai 10.3. klo. 9-18, sunnuntai 11.3. klo. 9-14 (tutkinto 12.30-14.00) 
Aiheina ovat mm. digitaalinen selektiivikutsu (DSC), hätä- pika- ja varoitusliikenne, 
kanavien käyttötarkoitukset ja yleiset radioliikenneohjeet sekä runsaasti käytännön 
harjoittelua radiolaitteilla. 
Aluksen radioaseman hoitajalla tulee olla pätevyystodistus. Huvialuksen radioaseman 
hoitajalta vaadittava todistus on nimeltään rannikkolaivurin radiotodistus, josta käytetään 
kansainvälistä lyhennettä SRC (Short Range Certificate). Sen myöntää Viestintävirasto 
hyväksytyn tutkinnon perusteella. Todistus kelpaa myös eräiden kotimaan 
ammattiliikenteen alusten radioasemien hoitamiseen.  
Vapaaehtoistoiminnassa kaikilla meri-VHF-puhelimia käyttävillä miehistön jäsenillä on 
oltava vähintään SRC-pätevyys.  
Viestintävirasto perii pätevyystodistusmaksun 89,15 € laskulla todistuksen postituksen 
yhteydessä. 
Ilmoittautuminen 5.3. mennessä: ari.virrankoski@gmail.com  tai  044 0511 278 
Tarvittavat välineet: 1 passivalokuva, lyijy- ja kuulakärkikynä sekä pyyhekumi 
 
VIRVE-koulutus, kouluttajana Mika Vainio 
sunnuntai 11.3. klo. 14-19 
Aiheina ovat viranomaisradioverkko, TETRA-laitteistot, VIRVE-puhelimet ja niiden 
puheryhmät sekä Rajavartiolaitoksen viestiliikenneohjeet. Koulutus tapahtuu pääasiassa 
käytännön harjoituksina VIRVE-kalustolla. 
Ilmoittautuminen 5.3. mennessä: mika.vainio@timali.fi  tai  050 3134 929 


